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Gdynia, dnia-10-2024 r

Wykonawcy
ubiegający się o udzielenie zamówienia
[bookmark: _GoBack]Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości równej lub przekraczającej progi unijne w trybie przetargu nieograniczonego na:

Zakup aparatury i sprzętu medycznego w postaci zestawu laparoskowego i ultrasonografu (USG) w ramach przebudowy oraz modernizacji Oddziału Chirurgii Ogólnej Szpitala im. Św. Wincentego a Pau
Nr sprawy  - D25M/251/N/41-84rj/24

I. Zamawiający – Szpitale Pomorskie Sp. z o. o. z siedzibą w Gdyni, na podstawie treści art. 135 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami:
Pytanie nr 1
Dotyczy SWZ Zamawiający w rozdz. VIII pkt. 1 SWZ wymaga przedłożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych, którymi są: Opis oferowanego asortymentu w postaci oficjalnego dokumentu handlowego(np. katalog, folder, ulotka, karta katalogowa, etykieta, instrukcja obsługi lub inny dokument handlowy występujący w obrocie) przedstawiający wyrób w postaci zdjęcia/rysunku, nazwę, jego elementy składowe, symbol/numer katalogowy oraz zawierający wyczerpujące, czytelne i jednoznaczne dane oferowanych wyrobów potwierdzające wymagania Zamawiającego opisanego w załączniku nr 2 do SWZ, z adnotacją której pozycji zestawienia parametrów wymaganych dotyczy dany dokument. Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że ze względu na fakt, iż żaden z producentów urządzeń nie tworzy dokumentacji (folderów, katalogów, ulotek, itp.), która potwierdzałaby wszystkie parametry techniczne opisywane przez Zamawiających, wykonawcy mogą potwierdzić nie występujący ww. dokumentach parametr lub funkcjonalność przedmiotu zamówienia, np. oświadczeniem autoryzowanego dystrybutora / przedstawiciela lub oświadczeniem własnym wykonawcy
 Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga oznaczenia i potwierdzenia wszystkich parametrów przez Oferenta, mogą to być ulotki, foldery, instrukcje oraz oświadczenie od producenta. 

Pytanie nr 2
 Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ, Projekt Umowy, §9 ust 1 Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu zgodnie z poniższą propozycją: Powyższe kary są od siebie niezależne. Maksymalna wysokość kar nie może przekroczyć 30% łącznej wartości przedmiotu umowy. Zaproponowana pierwotnie przez Zamawiającego wysokość kar jest nierynkowa i rzadko spotykana w zamówieniach publicznych na podobny sprzęt wyspecyfikowany przez Zamawiającego.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody  

Pytanie nr 3
Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, iż w punkcie 4 zaszła omyłka pisarska i w zakresie głowicy kamer 4K-autoklawowalna Zamawiający miał na myśli zadanie nr 2 (set laparoskopowy), a nie zadanie nr 1 (USG).	
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający potwierdza i koryguje omyłkę pisarską 

[bookmark: _Hlk14683728]WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.
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